
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/345/2018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt  1, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

2024r., poz. 107) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kolskiego stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LIII/345/2018 Rady Powiatu 

Kolskiego z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 27 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 

2) sprawozdanie o pracach Zarządu w okresie międzysesyjnym 

3) rozpatrzenie projektów uchwał i zajęcie stanowiska 

4) informację o złożonych interpelacjach przez radnych w okresie międzysesyjnym 

5) wolne głosy i wnioski.”. 

2. w § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stałymi komisjami Rady są: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Budżetu i Finansów, 

3) Komisja Gospodarcza, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

5) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

6) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych, 

7) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

– do których stosuje się postanowienia niniejszego działu”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 4905



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Ryszard Kasiorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4905


		2024-05-17T11:32:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




